
新宿・池袋から直通特急列車で

東武日光・鬼怒川温泉まで約120分！

2026年3月（ダイヤ改正以降）

東武鉄道・JR東日本相互直通

臨時特急列車のご案内

〇
特急列車は全座席指定です。


　事前に特急券をお求めください。

〇
ＪＲ直通特急の特急券等につきましては、

　
東武線各駅（無人駅等を除く）・ＪＲ線の


　指定席券売機またはＪＲ東日本のきっぷを


　お買い求めの際は、便利な「えきねっと」で‼



　　　　　「えきねっと」はコチラから⇒

　　　　　　　　　　　　　　　JRえきねっと　

　　　　　　　　　　　　　　　2026年3月現在



使用車両・編成

列車番号

行　先

14 (土) 14 (土)

15 (日) 20 (金)

20 (金) 21 (土)

21 (土) 28 (土)

22 (日) (土)

28 (土) (土)

29 (日)

JR新宿 8:03 発 10:05 発

JR池袋 8:09 発 10:13 発

JR浦和 8:27 発 10:30 発

JR大宮 8:33 発 10:37 発

浅　草

とうきょう

スカイツリー

北千住

春日部

栃　木 9:20 着 11:24 着

新鹿沼 9:35 着 11:40 着

9:52 着

(10:04) 発

東武日光 10:01 着

新高徳 (10:17) 着

東武ワールド

スクウェア
(10:23) 着 12:13 着

鬼怒川温泉 (10:26) 着 12:17 着

※（　）内は接続列車の時刻です。

2026年3月（ダイヤ改正以降）JR相互直通特急列車時刻表（下り）

列車名
JR直通

日光21号

JR直通

スペーシア

きぬがわ

11号

253系　６両 100系　６両

5021M 5111M

東武日光 鬼怒川温泉

2026年

3月運転日

（3月14日以降）

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

下今市 11:57 着

ー

↓



使用車両・編成

列車番号

始発駅

15 (日) 14 (土)

21 (土) 15 (日)

22 (日) 20 (金)

29 (日) 21 (土)

22 (日)

28 (土)

29 (日)

鬼怒川温泉 13:40 発

東武ワールド

スクウェア
13:43 発

新高徳

東武日光 (13:39) 発 17:02 発

(13:48) 着

14:06 発

新鹿沼 14:22 発 17:26 発

栃　木 14:38 発 17:44 発

春日部

北千住

とうきょう

スカイツリー

浅　草

JR浦和 15:29 着 18:46 着

19:08 着

JR新宿 15:55 着 19:14 着

※（　）内は接続列車の時刻です。

2026年3月（ダイヤ改正以降）JR相互直通特急列車時刻表（上り）

列車名

JR直通

スペーシア

きぬがわ

１2号

JR直通

日光26号

253系　６両

5112M 5026M

100系　６両

鬼怒川温泉 東武日光

ー

ー

2026年

3月運転日

（3月14日以降）

↓ ー

下今市

ー

ー ー

17:10 発

ー ー

JR大宮 15:23 着

ー

18:39 着

ー ー

JR池袋 15:48 着


